Charles-Louis-Ferdinand
Cherbuliez, substituant Me C.-A. Cherbuliez, le 7 fevrier 1901, la Societe
anonyme du Journal La Suisse, ayant son siöge ä Genöve (F. o. s. du c.
du 24 fevrier 1898, page 226, et du 12 mars 1900, page 371), a porte son
capital social ä cinq cent cinquante mille francs (fr. 550,000), par remission

de 600 nouvellcs actions dont 200 actions ordinaires entiörement
liberees et 400 actions privilegiöes, libörees de fr. 125, toutes de fr. 500 et
nominatives, et a modifie ses Statuts en conformite. Dans la seconde des
susdites assemblöes, la societe a, en outre, renouveie son conseil d'ad-